
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Denis herna bar

Adresa: Koperníkova Kategorie: herna
Plzeň - Centrum III. cenová kategorie

Telefon: - - - (do 20kč/pivo)

Denis je herna poblíž jižního nádraží. Není zrovna velká
asi jenom pro 20 lidí u stolů. V herně je klimatizace. V
zadní místnosti jsou automaty a rozměňovač na papírové
bankovky. Jsou zde dostupné tyto extras: šipky - nonstop
- TV/projekce. V podniku se točí Gambrinus 10°.

Komentáře

gambrmen [31. říjen 2007 | 00:43]

Myslim ze tam driv tocili Jihlavskyho Jezka.

Chico [29. říjen 2007 | 16:10]

Denise mam blízko k domovu takže se tam občas rád zastavim když mi zavřou hospody a já
mam ještě chuť na pár kousků před spaním. Prostředí je mnohem hezčí než v klasickejch
hernách poseděť u piva se tam určitě dá i když jenom na chvilku celej večer bych tam
nestrávil.

Stránka 1


